
Driftsleder til Østerbro

Bliv en essentiel del af driftsfællesskabet på Østerbro, hvor du i samspil med dine kollegaer skal
skabe trivsel og de bedst mulige rammer for beboerne i boligafdelingerne
 
Driv et fællesskab med fokus på relationer og god dialog
Med reference til  driftschefen for  Østerbro,  bliver  du som driftsleder  ansvarlig  for  at  lede og
inspirere dit team på 13 ansatte. Du får din dagligdag på driftsfællesskabets ejendomskontor, hvor
beboerservice- og dialog er en helt essentiel del af arbejdet for at sikre en god relation på tværs af
boligafdelingerne – både med beboerne, afdelingsbestyrelserne og diverse samarbejdspartnere.
En vigtig del af jobbet er ligeledes at sikre planlægningen af bygningsdriften, herunder tekniske og
bygningsrelateret vedligeholdelses- og fornyelsesarbejde. Desuden bliver du ansvarlig for at have
overblikket over regnskaber, og du skal medvirke til budgetlægning og regnskabsopfølgning for dit
driftsfællesskab.     
 
Relationsskabende leder gerne med en bred erfaring i ejendomsdrift
Der er flere veje ind i  denne stilling,  og vi  er  åbne for  din baggrund og de erfaringer,  du har
opbygget. Det vigtigste er, at du har erfaring med drifts- og personaleledelse. Dette kan både være
fra  detailhandlen,  servicebranchen,  den  almennyttige  branche  eller  anden  politisk  styret
organisation. Din erfaring med driftsledelse har givet dig indsigt og forståelse for budgetlægning og
regnskabsopfølgning,  og  du  skal  være  klar  på  at  engagere  dig  i  byggetekniske  opgaver  og
spørgsmål i samarbejde med dit team og fagfolk. 
For  at  få  succes  i  rollen  er  det  essentielt,  at  du  har  ledelseserfaring  og  formår  at  få  dine
medarbejdere engageret i det daglige arbejde. Det er afgørende, at du er samarbejdsorienteret,
empatisk og ydmyg for at lykkes i jobbet. Hvor du har din ledelseserfaring fra, er ikke afgørende,
men du skal være vant til at tage ejerskab, udvise selvstændighed og kunne drive og motivere dit
team. Endeligt skal du kunne formulere dig forståeligt på både dansk og engelsk. 
 
Gør en daglig forskel for beboerne på Østerbro 
Her får du muligheden for at drive og lede en ejendomsportefølje, hvor du i samarbejde med din
afdeling bliver ansvarlig for at skabe og pleje relationerne med beboerne i boligafdelingerne og
servicere afdelingsbestyrelserne.  Du bliver  en del  af  en arbejdsplads med fællesskab,  gode
personalevilkår og muligheder for udvikling. 
Har  du  spørgsmål  til  stillingen,  er  du  velkommen til  at  kontakte  Driftschef,  Bo  Dalgaard på
54349779. Tøv endelig ikke med at uploade dit CV, hvis denne stilling er relevant for dig - det er
ikke nødvendigt at medsende ansøgning.  
 
Ansøgningsfrist 
Send en motiveret ansøgning og CV senest den 20. juni 2025. Vi afholder samtaler løbende og
forbeholder os retten til at deaktivere opslaget tidligere, hvis den rette kandidat er fundet. Vi glæder
os til at høre fra dig!
 
fsb er en åben og rummelig arbejdsplads, hvor der er plads til forskellighed og fællesskab. Vi
tilstræber en inkluderende og retfærdig rekrutteringsproces og opfordrer alle kvalificerede
kandidater, uanset køn, alder, religion, handicap, seksuel orientering, etnisk baggrund m.v. til at
søge. Undlad derfor at vedhæfte et billede når du søger job hos os. 
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